__ 	 PODEI LEGISLATIVO
___

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES =~O  Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N°02912018.
AUTOR: Alex Vargas - PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal, setor iluminação
pública, reposição de lâmpada na Rua Arthur Frates

Chaves, quadra 27 casa 14, no bairro Fromorar."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, REQUER do Poder Executivo municipal, setor
iluminação pública, reposição de lâmpada na Rua Arthur Prates Chaves,
quadra 27 casa 14, no bairro Promorar.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria devido ao pedido feito pela
moradora, que já faz algum tempo que não tem iluminação em frente sua
residência.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL joÃo MANOEL DE LIMA E SILVA, 19 de março de 201&

uwucipaI de Vereadores
'SSESSORIA DE PLENÁRIO

.P ROTO COLO
OATA2I)_i3i
Horário: jO h  24 mm
Entrega: (9 mãos

) ccreio

Alex Vargas

Vereador.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.campraCaCaDaVa.rS.QOV.br  Email: contatoccacapava. rs.aov. br

Fone: (55) 3281-204412428